Vereador 1 ILSON Z

Clmara Mu Ic I de Baruert
A Secretaria Legial tiv n r• providenciar
conforme pede • e r3P i  ra

E m RO 3
u ificativa

i

1
i-0

- 22314 :19 002492  1/2
Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 150 9001 1 SA 8000 11S0 14001

Fls: N°, 1

Proc. N° I n02.3

INDICAÇÃO N°

Dispõe sobre: Obras de reforma geral do escadão, incluindo iluminação,

corrimão, regularização de piso, pintura e câmeras de monitoramento, o escadão está

localizado na Rua Presidente Nilo Peçanha, 570, Jardim Belval, neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder

junto à secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar obras de reforma geral

do escadão, incluindo iluminação, corrimão, regularização de piso, pintura e câmeras de

monitoramento, o escadão está localizado na Rua Presidente Nilo Peçanha, 570, Jardim

Belval, neste município.

Plenário Vereado agih Sal 1 er, 11 f setembro de 2023

Justifico o referente pedido, considerando que e e vereador em

visita ao local, constatou que existe uma grande necessidade de realizar a reforma do

escadão, pois existe muitas rachaduras, infiltrações, reboco está soltando, iluminação

precária entre outras necessidades. Portanto pedimos que analisem o pedido para um

possível atendimento.

12;1 1'

Alameda Wagih Saila Nemer, 200 Centro Comercial de Barueri • Centro Barueri • SP 1 CEP 06401.134
Fone: (11) 4199.79001 www.barueri.spieg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

1

2043/2023

	Page 1